
Pædagog søges til Blåvandshuk Skole og Miniklubben

Vi søger en pædagog til en kombineret stilling på Blåvandshuk Skole og Miniklubben, som er vores
SFO. Stilling er på 30-37 timer ugentligt alt efter dine ønsker. Timerne fordeler sig på Miniklubben
og som skolepædagog i indskolingen. Stillingen er med start 1/3-26.
Du er bevidst om vigtigheden af gode relationer til børnene og formår at bruge relationerne i
dagligdagen. Du trives i samarbejdet med kollegerne, hvor gode idéer bliver til handlinger. Varde
Kommune har et børnesyn med hovedsætningen: Børn og Unge gør det så godt, som de kan. Vi
forventer, at du har lysten til at arbejde med dette børnesyn. Se evt. mere her: Børne- og
ungepolitik. Blåvandshuk Skole har som mål at være et fyrtårn i børnenes liv og i lokalsamfundet.
Miniklubben er en SFO med 140 børn fra 0. årgang til 2. årgang.
Miniklubben har et væld af aktiviteter såvel ude som inde, der bestræber sig på at have et
pædagogisk indhold, der bidrager til børnenes trivsel og udvikling. Vi forventer, at du både kan
rumme de enkelte børn samt lave aktiviteter for en stor gruppe børn.
På skolen vil du være klassepædagog i indskolingen og deltage i klasseteam. Der vil være brug for
i samarbejde med klasseteam og nærmeste leder om at lave strukturerede indsatser, der bidrager
til børnenes deltagelsesmuligheder. 
Blåvandshuk Skole er beliggende i Oksbøl med 2 spor fra 0.-9. kl. og vi har en filialskole i
Janderup. Der er ca. 75 medarbejdere i alt. Vi vil vove den påstand, at vores skole og SFO har den
bedste beliggenhed i hele kongeriget. Vi er omgivet af grønne områder og skov, og kun fantasien
sætter grænser for, hvordan områderne kan inddrages til leg og læring. Vores lokaler fremstår i sin
helhed som opdaterede og indbydende.
Vi arbejder aktivt med børnenes trivsel og faglighed. Vi prioriterer det gode og konstruktive
forældresamarbejde, hvor vi samarbejder om løsningerne. Som personale arbejder vi struktureret
omkring elevernes trivsel og faglige progression.
Vi kan tilbyde: 

Engagerede og hjælpsomme kolleger●

Et udviklende miljø, der tager initiativ og er åben overfor nye idéer●

En god ånd hvor humor vægtes højt●

Engagerede forældre og et aktivt lokalsamfund, der gerne samarbejder med os●

 Vi forventer at du:

Vil arbejde aktivt med Varde Kommunes børnesyn●

Er en god rollemodel●

Kan give og modtage konstruktiv kritik●

 
Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst. Der ansøges via nedenstående link.
Ansøgningen skal indeholde eksamensbevis fra pædagoguddannelsen, CV, eventuelle udtalelser
og kontaktoplysninger på mulige referencekilder. Ansøgningsfrist er 22. januar 2026 kl. 9.00, og
samtaler afholdes i uge 5. 
Yderligere information kan fås på vores hjemmeside www.blåvandshuk-janderupskole.dk eller ved
at kontakte leder for klubberne Conny Andersen på 2384 8999 eller afdelingsleder Jette Lübker på
tlf. 6165 6525.
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